АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ШЕГАРСКОГО РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» августа 2016г.

№ 128
с. Анастасьевка

Об аннулировании извещения о приеме
заявлений граждан, крестьянских
(фермерских) хозяйств о намерении
участвовать в аукционе по продаже
или аукционе на право заключения
договора аренды земельного участка,
расположенного по адресу:
Российская Федерация, Томская область,
Шегарский район, Анастасьевское сельское
поселение, с. Маркелово, ул. Первомайская, 13
В соответствии с подпунктом 2 статьи 39.16 Земельного кодекса Российской Федерации, в связи с тем, что земельный участок предоставлен на праве аренды,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Аннулировать извещение о приеме заявлений граждан, крестьянских (фермерских) хозяйств о намерении участвовать в аукционе по продаже или аукционе на право заключения договора аренды                                      № 020816/0250956/03 от 02.08.2016 года в отношении земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Томская область, Шегарский район, Анастасьевское сельское поселения, с. Маркелово,                      ул. Первомайская, 13, площадью 20237 кв.м., с кадастровым номером 70:16:0200014:102, для осуществления деятельности крестьянского (фермерского) хозяйства из земель сельскохозяйственного назначения.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Анастасьевского сельского поселения.
Глава Анастасьевского

сельского поселения

Д.Н. Анисимов